

セントラルミラートレーダー取引要綱 新旧対照表

改正前					改正後				
セントラルミラートレーダー取引要綱					セントラルミラートレーダー取引要綱				
【取引通貨ペア一覧】(全23通貨ペア)					【取引通貨ペア一覧】(全24通貨ペア)				
取引通貨ペア	取引単位	必要証拠金 (証拠金率)	決済通貨	決済日	取引通貨ペア	取引単位	必要証拠金 (証拠金率)	決済通貨	決済日
(略)					(略)				
ユーロ/豪ドル	1,000 EUR	40 EUR (4.0%)	豪ドル	2営業日	ユーロ/豪ドル	1,000 EUR	40 EUR (4.0%)	豪ドル	2営業日
豪ドル/NZドル	1,000 AUD	40 AUD (4.0%)	NZドル	2営業日	【追加】 ポンド/豪ドル	1,000 GBP	40 GBP (4.0%)	豪ドル	2営業日
(略)					豪ドル/NZドル	1,000 AUD	40 AUD (4.0%)	NZドル	2営業日
					(略)				
以上					以上				